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Campeonato Regional de Natacdo // Manique, 21 de Abril de 2013
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Prova 1
4.6.16 - 15:30

Femin., 50m Mariposa

Todos
Resultados

Pos. Nadador
Escaldo 1

Rita Boioes
Rafaela Moura
Mariana Banca Ferreira
Catarina Inés Correia
Marta Caxaria
Leonor Ramos
Mariana Fernandes
Marta Damaso
9. Filipa Soeiro

10. Matilde Carrdao

11. Beatriz Albuquerque

12. Carolina Miranda
DSQ Erica Faustino
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Escola

Municipio do Montijo
Municipio Setubal
Municipio Setubal
Municipio Setubal
Municipio do Montijo
Municipio Seixal
Municipio Palmela
Municipio Palmela
Municipio Moita
Municipio Seixal
Municipio Barreiro
Municipio Alcochete
Municipio Alcochete

M51 - Toque ndo simultaneo das maos na parede testa na chegada (SW 8.4)

Escaldo 2

[N

Filipa In cio Cazeiro
Catarina Belchior
Joana Varandas
Filipa Rodrigues
Matilde Cardoso
Carolina Ribeiro
Constanca Goncalves
DSQ Marta Sacoto
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Municipio Almada
Municipio Setubal
Municipio Setubal
Municjpio Almada
Municipio Barreiro
Municipio Palmela
Municipio do Montijo
Municipio Alcochete

M52 - Tocou com uma s6 méo na parede testa, na chegada (SW 8.4)

DSQ Lara Silva

Municipio Palmela

M52 - Tocou com uma s6 méo na parede testa, na chegada (SW 8.4)

DSQ Margarida Lagos

Municipio Barreiro

M52 - Tocou com uma s6 méo na parede testa, na chegada (SW 8.4)

Escaldo 3
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Ines Santos

Ana Costa

Filipa Raposeiro
Gabriela Silva Godinho
Carolina Luiz
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1. Filipa In cio Cazeiro
2. Catarina Belchior

3. Joana Varandas

4. Filipa Rodrigues

5. Ines Santos

6. Ana Costa

7. Rita Boioes

8. Matilde Cardoso

9. Filipa Raposeiro

10. Rafaela Moura

11. Gabriela Silva Godinho
12. Carolina Ribeiro

13. Mariana Banca Ferreira
14. Constanca Goncalves
15. Catarina Inés Correia
16. Marta Caxaria

17. Leonor Ramos

18. Mariana Fernandes
19. Carolina Luiz

20. Marta Damaso

Municipio Almada
Municipio do Montijo
Municipio Palmela
Municipio Almada
Municipio Palmela

Municjpio Almada
Municipio Setubal
Municipio Setubal
Municipio Almada
Municjpio Almada
Municipio do Montijo
Municipio do Montijo
Municipio Barreiro
Municipio Palmela
Municipio Setubal
Municjpio Almada
Municipio Palmela
Municipio Setubal
Municipio do Montijo
Municipio Setubal
Municipio do Montijo
Municipio Seixal
Municipio Palmela
Municipio Palmela
Municipio Palmela

Tempo

34.89
37.26
38.24
39.20
39.29
39.83
40.23
42.64
43.51
44.92
46.10
49.62

31.73
32.68
33.75
33.84
35.07
37.57
38.47

34.57
34.64
35.82
37.51
40.70

31.73
32.68
33.75
33.84
34.57
34.64
34.89
35.07
35.82
37.26
37.51
37.57
38.24
38.47
39.20
39.29
39.83
40.23
40.70
42.64

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00

10.00
8.00
7.00
6.00

10.00
8.00

10.00
5.00
7.00
8.00
6.00
4.00
7.00
3.00
6.00
5.00
4.00
3.00
5.00
2.00
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Prova 1, Femin., 50m Mariposa, Todos

Pos. Nadador Escola Tempo
21. Filipa Soeiro Municipio Moita 43.51 1.00
22. Matilde Carrédo Municipio Seixal 44.92 -
23. Beatriz Albuquerque Municipio Barreiro 46.10 -
24. Carolina Miranda Municipio Alcochete 49.62 -
DSQ Erica Faustino Municipio Alcochete -
M51 - Toque ndo simultdneo das maos na parede testa na chegada (SW 8.4)
DSQ Marta Sacoto Municipio Alcochete -
M52 - Tocou com uma sé mao na parede testa, na chegada (SW 8.4)
DSQ Lara Silva Municipio Palmela -
M52 - Tocou com uma s6é méo na parede testa, na chegada (SW 8.4)
DSQ Margarida Lagos Municipio Barreiro -

M52 - Tocou com uma s6 méo na parede testa, na chegada (SW 8.4)
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