



Campeonato Regional de Natação // Manique, 21 de Abril de 2013

Prova 1 4.6.16 - 15:30	Femin., 50m Mariposa		Todos Resultados
Pos. Nadador	Escola	Tempo	
Escalão 1			
 Rita Boioes Rafaela Moura Mariana Bança Ferreira Catarina Inês Correia Marta Caxaria Leonor Ramos 	Município Setúbal Municipio do Montijo Município Seixal	34.89 10.00 37.26 8.00 38.24 7.00 39.20 6.00 39.29 5.00 39.83 4.00	
 7. Mariana Fernandes 8. Marta Dâmaso 9. Filipa Soeiro 10. Matilde Carrão 11. Beatriz Albuquerque 12. Carolina Miranda DSQ Érica Faustino 	Município Palmela Município Palmela Município Moita Município Seixal Município Barreiro Município Alcochete Município Alcochete	40.23 3.00 42.64 2.00 43.51 1.00 44.92 - 46.10 - 49.62 -	
	Itâneo das mãos na parede testa na chegada (SW 8.4)	-	
Escalão 2	italico das maos na parcoc testa na chegada (5W 0.4)		
DSQ Lara Silva M52 - Tocou com uma DSQ Margarida Lagos	Município Almada Município Setúbal Município Setúbal Município Setúbal Município Almada Município Almada Município Barreiro Município Palmela Município do Montijo Município Alcochete só mão na parede testa, na chegada (SW 8.4) Município Palmela só mão na parede testa, na chegada (SW 8.4) Município Barreiro só mão na parede testa, na chegada (SW 8.4)	31.73 10.00 32.68 8.00 33.75 7.00 33.84 6.00 35.07 5.00 37.57 4.00 38.47 3.00	
Escalão 3			
1. Ines Santos 2. Ana Costa 3. Filipa Raposeiro 4. Gabriela Silva Godinho 5. Carolina Luiz	Munic _i pio Almada Municipio do Montijo Município Palmela Munic _i pio Almada Município Palmela	34.57 10.00 34.64 8.00 35.82 7.00 37.51 6.00 40.70 5.00	
Todos			
 Filipa In cio Cazeiro Catarina Belchior Joana Varandas Filipa Rodrigues Ines Santos Ana Costa Rita Boioes Matilde Cardoso 	Munic _i pio Almada Município Setúbal Município Setúbal Município Almada Município Almada Município do Montijo Município do Montijo Município Barreiro	31.73 10.00 32.68 8.00 33.75 7.00 33.84 6.00 34.57 10.00 34.64 8.00 34.89 10.00 35.07 5.00	
 9. Filipa Raposeiro 10. Rafaela Moura 11. Gabriela Silva Godinho 12. Carolina Ribeiro 13. Mariana Bança Ferreira 14. Constanca Goncalves 15. Catarina Inês Correia 	Município Palmela a Município Setúbal Município do Montijo Município Setúbal	35.82 7.00 37.26 8.00 37.51 6.00 37.57 4.00 38.24 7.00 38.47 3.00 39.20 6.00	
16. Marta Caxaria17. Leonor Ramos18. Mariana Fernandes19. Carolina Luiz20. Marta Dâmaso	Municipio do Montijo Município Seixal Município Palmela Município Palmela Município Palmela	39.29 5.00 39.83 4.00 40.23 3.00 40.70 5.00 42.64 2.00	





Campeonato Regional de Natação // Manique, 21 de Abril de 2013

Prova 1, Femin., 50m Mariposa, Todos

Pos.	Nadador	Escola	Tempo	
21.	Filipa Soeiro	Município Moita	43.51	1.00
22.	Matilde Carrão	Município Seixal	44.92	-
23.	Beatriz Albuquerque	Municipio Barreiro	46.10	-
24.	Carolina Miranda	Município Alcochete	49.62	-
DSQ	Érica Faustino	Município Alcochete		-
	M51 - Toque não simultâneo das mãos n	a parede testa na chegada (SW 8.4)		
DSQ	Marta Sacoto	Município Alcochete		-
	M52 - Tocou com uma só mão na parede	e testa, na chegada (SW 8.4)		
DSQ	Lara Silva	Município Palmela		-
	M52 - Tocou com uma só mão na parede	e testa, na chegada (SW 8.4)		
DSQ	Margarida Lagos	Municipio Barreiro		-
	M52 - Tocou com uma só mão na parede	e testa, na chegada (SW 8.4)		